



## Obec Bílence

Bílence 45, 430 01 Bílence, tel. 776 781 681, IČO 00261793,  
e-mail: starostka@bilenec.cz, www.bilenec.cz

---

**Adresát-žadatel:**

Mgr. [redacted]

narozený [redacted]

[redacted]

[redacted]

ID datové schránky: [redacted]

Bílence 12. 07. 2022

Naše č. j.: OÚBíl/477//2022-2

Vyřizuje: Mgr. Petra Kubániková, telefon 776 781 681

### Poskytnutí informací

**k Vaší žádosti o informace ze dne 27. 06. 2022**

---

Obec Bílence obdržela prostřednictvím datové schránky 3rmbups dne 27. 06. 2022 ve 23:40:31 hod. žádost označenou „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „žádost“). V této žádosti žádáte následující informace - cituji:

„1. Zaslání veškerých písemností a dodatků k smlouvě o dílo „Rekonstrukce zámku ve Škrli – PD – 1. etapa a to včetně písemností a dokladů k žádosti „SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE k realizaci projektu Rekonstrukce zámku ve Škrli – PD – 1. etapa“.

2. Sdělení informací s jakou maximální výši finančních prostředků majetku obce může sama rozhodovat starostka. Pokud během volebního období došlo ke změně pravidel o nakládání finančních prostředků starostkou, žádám o sdělení veškerých těchto pravidel stanovených pro starostku Mgr. Kubánikovou od jejího zvolení.

3. Sdělení informace, zda starostka Mgr. Kubániková může samostatně rozhodovat o změně smlouvy, která byla uzavřena na základě usnesení zastupitelstva obce.“

Obec Bílence Vaši žádost posoudila a elektronicky do datové schránky Vám  
poskytuje následující informace:

k bodu 1.

Požadované písemnosti a dodatky ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce zámku ve Škrli – PD – 1. etapa“ a to včetně písemností a dokladů k žádosti „SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE k realizaci projektu Rekonstrukce zámku ve Škrli – PD – 1. etapa“ zasíláme v přílohách.

k bodu 2.

Starostka obce může rozhodovat při zadávání zakázek malého rozsahu při předpokládané hodnotě bez DPH na dodávky a zakázky na služby a na stavební práce do 300.000,- Kč; v případě havarijního stavu do výše předpokládané hodnoty 2.000.000,- Kč na dodávky a zakázky na služby, v případě veřejné zakázky na stavební práce do výše předpokládané hodnoty 6.000.000,- Kč bez DPH.

Ke změně pravidel o nakládání s finančními prostředky došlo na základě usnesení zastupitelstva obce ze dne 24. 02. 2020 – kdy měla starostka stanovenou kompetenci při zadávání zakázek malého rozsahu při předpokládané hodnotě bez DPH na dodávky a zakázky na služby a na stavební práce do 100.000,- Kč; v případě havarijního stavu do výše předpokládané hodnoty 2.000.000,- Kč na dodávky a zakázky na služby, v případě veřejné zakázky na stavební práce do výše předpokládané hodnoty 6.000.000,- Kč bez DPH.

k bodu 3.

Dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. uzavírání smluv a dodatků ke smlouvám nepatří do pravomocí zastupitelstva obce – tedy ano, starostka může.

Za Obec Bílence

Mgr., Bc.  
Petra  
Kubániková  
Digitálně podepsal  
Mgr., Bc. Petra  
Kubániková  
Datum: 2022.07.12  
15:03:05 +02'00'

Mgr. Petra Kubániková, starostka

VYPRAVENO DNE 19.7.2022  
PODPIS.....*Petra*.....